
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb

MHMPXPDOJASI

ZA VOS, s.r.o. 
Františka Kadlece 16 
180 00 Praha 8

st. č. 7496 Kolektor Centrum - Smíchov, etapa 0001 JS66 - TK60

Zakázka č.

INV/OB/1440/19 
Č. j.:MHMP 2513861/2019 
Sp. m

S-MHMP 2513861/2019

Vyřizujc/tcl.:

Zdeněk Bric

Počet fetú/pnloh: 4/1 
Datum: 
16.12.2019

Objednávka č. OBJ/IN'V/21/06/00507/2019

Kontrolní číslo: K77537395532

OBJKDNATFI /ZADAVATEL

Hlavni městoPraha
Mariánské nám. 2. 
110 01 Praha 1

IČO: 0006*1581 
DIČ: CZ 00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajcr 
ředitel rNVMHMP

Bankovní spojení: PPF banka as.. Prahu 
Číslo ůřtu: 20028-5157998/6000

Vc věcech technických: Zdeněk Břich
DO D AVATEL/ZHOTO VÍTE L
ZAVOS s.r.o.
Vinohradské 28/2516 
12000 Pralia2

IČO: 60203013 
CZ602030I3

Zapsán/Registrovin u: M S Praha, oddíl C, vložka 25372 
Spis./nařkn: F 70024/2000

DIČ:

Zastoupený:
Ing. Pavel Přikryl

ČSOB, 
2625207/0300

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a-s.

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

L Předmět plnění:
1. ČIaloanázcvstavfay: 74516 Kolektor Centrum-Smíchov 

Čísloa názevetapy: 0001 JS66-TK60
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

Prodlouženi stavebního povolení dle specifikace uvedené v nabídce ř. 404/2019

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: VySehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
f>mail: . ID DS: 48ia97h

CuuliU. autaupolpiM
v*., sJ&aíL1/4



II- Doba plnční
Od: zveřejnění objednávky v registru smluv' dle zák.č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-KČ bez DPH (platnost nastávádnem 
podpisu „Potvrzení o přijeti objednávky” a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V ČR)

do: předání prodloužených stavebních povoleni

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

88 000.00 Ke 
1 8 480,00 Ke 

1 06 480,00 Kč

Základní cena 
D RH 21% 

Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vy hotoveni po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokoluo předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména apodpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiloženu faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu”.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha. Mariánské nám.2. HO 00 Praha I. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha l, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sh.ve znění 
pozdějších předpisů i dalši náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy ohsahovat tyto údaje:

- údaje objednalclc/zadavaiele, sídlo. IČO, DIČ
- údaje dodavatclc/zhotovitele, sídlo, IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popr. čí$k> a název etapy
- evidenční čislo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatclc/zhotovitele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem 
• zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce
Ncodcv/.dá-li dodavateli hotovíte! rádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na l % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatclc/zhotovitele uhradit objcdnatcli/zadavalcli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zesmluvního vztahu.

VI. Řešení sporu
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývajicizc závazků teto objednávky, především dohodou.

2/4



Vil. Závěrečná ustanovení

lato objednávka je pop lávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Z hotovitcli. 
Objednatel/Z adavatcl tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeli této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijeli této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky potvrzení přijeli objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mčsta Praliy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

3/4



Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potv rzení přijetí objednávky 
S-MHMP 2513861/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OB J/INV21/06/00507/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/OB/1440/19 ze dne 16. 12. 2019 na stavbu:

Č. 7496 Kolektor Centrum- Smíchov, etapa 0001 JS66-TK60

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 88.000,-Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený bezzbytečného odkladu ode dne doručeni

ZAVOS-S.r.o.
Vinohradská 28/2516, 120 00 Praha 2 
60203013 
CZ60203013
ČSOB a.s.,č.ú.: 2625207/0300 

Ing. Pavel Přikryl

Jméno/Firma:
Sídlo:
IC:
DIC:
Bankovní spojem:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

dneV

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovniky MHMP- 1NV:
Originál: lng. Hana Prokopová Ncsrstová,odd. 03 s datem registrace u závazku nad 
50.000,- Kč bez DPH.
Kopie: Zdeněk Břich

pod ID smlouvyObjednávka byla zaregistrována v KS MVCR dne

Jméno a podpk zaměstnanec, který provedl registraci v RS MVCR

44



Hlavni město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavni podatelna - Jungmannova 25/29, Praho 1—

Císlojednací:MHMpS?V Í7 nHnPP08XQYIA

1 o -01- 2020 Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

ODŘENO Dit

Počet listů dokumentu: 7 
Počet listinných pritoh:
Počet a druh nellstinfiýth přiloh: 
Identifikační údaje zpracovatele

Počet h&topftoh:

LENKA BOKOVÁ

r

Potvrzení přijetí objednávky 
S-M1IMP 2513861/2019

Potvrzujeme timu> přijetí Vaší objednávk>- č. OBJ/1NV21/06/00507/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. IN V/OB/1440/19 ze dne 16. 12. 2019 na stavbu:

C. 7496 Kolektor Centrum - Smíchov, etapa 0001 JS66 - TK60

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 88.000,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený bez zbytečného odkladu ode dne doručení

ZAVOS.s.r.o.
Vinohradská 28/2516. 120 00 Praha 2 
60203013 
CZ60203013
ČSOB a s..Č.Ú.: 2625207/0300 

: Ing. Pavel Přikryl

Jméno/Firmu:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: f
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

f. + lc&ov Mz dne
Hlavní město Praha - Magistrát til m. Prahy

Odbor investiční__________ __

ČÍSLOJEDNAt. MHMP

1 3 -01- 2020DCW/rCQKE.

odrns statutárního zástupce
/ Ing. Pavel Přikryl 

jednatel společnosti 
ZAVOS s.r.o.

Počet táů dokumentu:
Počsl listinných c/tloí' 
Potoadiur nellBlinných pfilc*'- 
Převzal 

Počpi Iliiů pilotu

^ &

interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Hana Prokopová Nesrstové, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 
50.000,- Kč bez DPH.
Kopie: Zdeněk Břich

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4


